安阳学院继续教育学院文件
安继教字〔2022〕6号

关于做好2022年高等学历继续教育本科
毕业生申请学士学位工作的通知

各教学管理单位及有关学生：
根据《安阳学院高等学历继续教育本科毕业生学士学位授予实施细则》（以下简称《细则》），为做好2022年度（第二批）高等学历继续教育本科生申请学士学位工作，现将有关事宜通知如下：
一、申请对象
2022届符合学位授予条件的本科毕业生。（授予条件详见《细则》）。
二、申请时间
2022年10月10日—10月20日
三、申请办法
1、填写《安阳学院成人教育本科毕业生学士学位申请表》（附件一）一式三份并报送。
2、同时报送：（1）身份证复印件一份；（2）二寸正面免冠照片四张（与毕业生信息采集照片同版）；（3）学习成绩表一份；（4）毕业论文纸质版、电子版（报送邮箱）各一份；查重报告一份；《安阳学院本科学生毕业论文成绩评定表》一份；（5）学位外语成绩合格证明复印件一份或符合免试条件的证明复印件一份。
3、以上材料缺一不可。请将上述材料一人一档装袋，于申请时间内面交或快递报送继续教育学院，如教学管理单位集体报送需填写《安阳学院2022年度成人教育本科毕业生申请学士学位基本情况汇总表》（附件二）；逾期不再受理，责任自负。
四、学位评审与授予
2022年10月20日后学校开展学位评审，符合授予条件的将予以公示；评审通过后颁发学位证书（时间另行通知）。
五、联系方式
联系电话：0372-2171566
邮寄地址：河南省安阳市文峰区中华路南段599号
电子邮箱：ayxyjjy@163.com

                          安阳学院继续教育学院
2022年9月20日
[bookmark: _GoBack]

安阳学院继续教育学院                   2022年9月20日印发
3

附件一：
安阳学院授予成人本科毕业生学士学位申请表
	姓    名

	性  别

	照片

粘贴处

	出生时间
	年   月   日
	民  族

	身份证号

	工作单位

	籍    贯
	省（区、市）       县（市、区）

	联系电话

	学   号

	专    业

	毕业证书号

	学习形式
学    制

	入学时间
毕业时间
	   年   月—     年   月

	外国语语种
通过时间
	英语/日语      年
	申请授予
学科门类
	学学士

	毕业论文
题目

	成绩

	学位评定分委员会意见

                  单位（盖章）

年   月   日
	校学位评定委员会评审意见

安阳学院学位评定委员会（盖章）

年   月   日

	学士学位证书编号

附件二：
安阳学院成人教育本科毕业生申请学士学位
基本情况汇总表
	序号
	届别
	姓名
	联系方式
	身份证号
	学号
	专业
	论文题目
	论文成绩